
terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 09/2015 – Pregão Presencial nº 09/2015. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO 
LTDA (“ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO”), CNPJ no. 42.102.830/0001-70, Contrato nº 20 
P/2015. Objeto: Prorrogação do Contato acima identificado, para a aquisição parcelada de 
Tubo de PVC Marrom, junta elástica (JE), com anel de borracha, classe 12, diâmetro nominal 
(DN) 50 mm, para extensão de rede de água do povoado Baixão de Jovem e do povoado 
Caldeirão para Antônio Cadete, neste Município. Assinatura: 23/12/2015. Vigência: 
31/12/2016. Prazo Aditado: 31/12/2015 à 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C764DF71AD7DDD5DB33655C53956DEF9



terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
AVISO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

 
Processo Administrativo nº 12/2015 – Pregão Presencial nº 12/2015. Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCAS MACIEL GAMA-ME 
(“ELETRO MACIEL”), CNPJ no. 19.740.098/0001-41, Contrato nº 26 P/2015. Objeto: 
Prorrogação do Contato acima identificado, para a prestação de serviços de manutenção em 
bombas, motores elétricos, quadros de comando e chaves magnéticas do Sistema de 
Abastecimento de Água deste Município. Assinatura: 23/12/2015. Vigência: 31/12/2016. 
Prazo Aditado: 31/12/2015 à 31/12/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C764DF71AD7DDD5DB33655C53956DEF9



terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 24/2015 – Pregão 
Presencial n° 24/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS DE UIBAÍ-ME (“GLOBO JET”), 
CNPJ nº. 02.775.686/0001-18, Contrato n° 64 P/2015. Objeto: Prorrogação do Contrato 
para aquisição de Equipamentos e Material Permanente para estruturação da UADAF, 
no Município de Uibaí-Ba. Assinatura: 23/12/2015. Prazo Aditado: 31/12/2015 a 
30/06/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C764DF71AD7DDD5DB33655C53956DEF9



terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 28/2015 – Pregão 
Presencial n° 28/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: LUCAS SOUZA ROCHA 05652419580 (“RESTAURANTE UIBAÍ”), 
CNPJ n° 20.307.425/0001-55, Contrato n° 68 P/2015. Objeto: Prorrogação do Contrato 
para fornecimento diário de Refeições Prontas, na Sede deste Município e na Cidade de 
Irecê, para atender as necessidades das Secretarias deste Município. Assinatura: 
18/12/2015. Prazo Aditado: 31/12/2015 a 30/06/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C764DF71AD7DDD5DB33655C53956DEF9



terça-feira, 12 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00382 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo de Contrato. Processo Administrativo n° 37/2015 – Pregão 
Presencial n° 37/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratadas: 1) DELTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA (“DELTA”), CNPJ nº. 
11.676.271/0001-88, Contrato n° 90 P/2015; e 2) OTONIEL BENICIO ALECRIM 
NETO - ME (“AB FLEX”), CNPJ nº. 12.530.835/0001-32, Contrato n° 91 P/2015. 
Objeto: Prorrogação dos Contratos para aquisição parcelada de mobiliários escolares 
para anteder às necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino do Município de 
Uibaí (BA). Assinatura: 22/12/2015. Prazo Aditado: 31/12/2015 a 30/06/2016.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C764DF71AD7DDD5DB33655C53956DEF9


		2016-01-12T10:32:53-0300




